
Test 

Kdo jsem? 
Jsem charismatik? 

1. Byli jste pokřtěni Duchem svatým? 10 bodů 
2. Mluvili jste někdy jazyky? 10 bodů 
3. Zpívali jste ve chválící skupince? 10 bodů 
4. Vedli jste chválící skupinku? 20 bodů 
5. Účastnili jste se vymítání démona? 10 bodů 
6. Vymítali jste démona? 20 bodů 
7. Zúčastnili jste se charismatické ekumenické bohoslužby? 20 bodů 
8. Přijali jste službu uzdravování? 10 bodů 
9. Zúčastnili jste se aktivně služby uzdravování? 20 bodů 
10. Tančili jste při chválách? 10 bodů 
11. Křičeli jste při bohoslužbě? 10 bodů 
12. Účastnili jste se modlitebního maratónu? 20 bodů 
13. Vykládali jste slovo v jazycích? 20 bodů 
14. Bylo vám prorokováno? 10 bodů 
15. Bylo vám prorokováno správně? 20 bodů 
16. Zúčastnili jste se probuzení? 10 bodů 
17. Získali jste dar proroctví? 20 bodů 
18. Vydali jste svědectví o charismatickém způsobu víry? 10 bodů 

 
Celkový počet bodů:_______________________ 

 

Jsem novokalvinista? 
1. Byli jste přemoženi Boží milostí? 10 bodů 
2. Byli jste vyvoleni? 10 bodů 
3. Studujete Bibli? 10 bodů 
4. Studujete Bibli v kurzu ČBI? 20 bodů 
5. Získali jste někoho pro studium kurzu ČBI? 10 bodů 
6. Získali jste diplom z kurzu ČBI? 20 bodů 
7. Zúčastnili jste se sborové dovolené se školením ČBI? 20 bodů 
8. Přijali jste nějakou službu ve sboru? 10 bodů 
9. Účastnili jste se novokalvinistické Biblické konference? 20 bodů 
10. Nosíte do sboru oblek s kravatou/dlouhé šaty po kotníky? 10 bodů 
11. Nosíte na bohoslužbu Bibli? 10 bodů 
12. Mají mít ženy zahalené hlavy? 20 bodů 
13. Kázali jste slovo za kazatelnou? 20 bodů 
14. Byli jste přizváni do vedoucího týmu ve sboru? 10 bodů 
15. Dostali jste ve sboru nějakou funkci? 20 bodů 
16. Zúčastnili jste se odmítání nevyvolených ve sboru? 10 bodů 
17. Hlasovali jste pro vyloučení nevyvolených ze sboru? 20 bodů 
18. Bojíte se, že nejste vyvolení/předurčeni? 10 bodů 

 
Celkový počet bodů:_______________________ 

 
 
 
 



Jsem evangelikál? 
 

1. Byli jste pokřtěni? 10 bodů 
2. Jste členem sboru? 10 bodů 
3. Zpívali jste v pěveckém sboru? 10 bodů 
4. Vedli jste pěvecký sbor? 20 bodů 
5. Zpíváte s mládeží ve chválící skupince? 10 bodů 
6. Respektujete věřící z jiných evangelikálních církví? 20 bodů 
7. Jste aktivní v akcích organizace Pro život? 20 bodů 
8. Přispíváte na evangelikální charitativní projekty? 10 bodů 
9. Vedete nějaký evangelikální projekt? 20 bodů 
10. Podporujete evangelikální autority? 10 bodů 
11. Jste aktivní odpůrci komunity a jedinců LGBTQ? 10 bodů 
12. Jste nepřátelští vůči komukoli z LGBTQ? 20 bodů 
13. Chápete Bibli vždy doslovně? 20 bodů 
14. Označujete oponenty vašeho doslovného výkladu Bible za “liberály”? 10 bodů 
15. Nebavíte se s “liberály”? 20 bodů 
16. Fandíte Donaldu Trumpovi? 10 bodů 
17. Fandíte Rusku a Vladimíru Putinovi? 20 bodů 
18. Je stát Izrael Božím vyvoleným lidem? 10 bodů 

 
Celkový počet bodů:_______________________ 
 
 

Jsem baptista? 
 

1. Byli jste pokřtěni ponořením? 10 bodů 
2. Jste aktivním a spolupracujícím členem sboru? 10 bodů 
3. Účastníte se služby v některé sborové složce? 10 bodů 
4. Vedli jste některou sborovou složku? 20 bodů 
5. Účastnili jste se ekumenického shromáždění? 10 bodů 
6. Respektujete věřící jiných vyznání? 20 bodů 
7. Respektujete věřící jiných náboženství? 20 bodů 
8. Přispíváte na charitativní projekty? 10 bodů 
9. Vedete nějaký místní charitativní projekt? 20 bodů 
10. Propojujete charitativní činnost s misií? 10 bodů 
11. Podporujete svého misionáře? 10 bodů 
12. Zúčastnili jste se Sjezdu delegátů? 20 bodů 
13. Hlasovali jste vždycky v souladu s baptistickými principy a zásadami? 20 bodů 
14. Znáte baptistické principy a zásady? 10 bodů 
15. Bojovali jste za zachovávání baptistických principů a zásad ve sboru? 20 bodů 
16. Zastáváte se obětí zneužívání ve sboru i ve společnosti? 10 bodů 
17. Vystoupili jste otevřeně proti lidské autoritě ve sboru? 20 bodů 
18. Sledujete mezinárodní baptistické hnutí a necháte se inspirovat? 10 bodů 

 
Celkový počet bodů:_______________________ 
 
Sečtěte si počet bodů, který jste v každém testu získali a porovnejte si výsledky. 
Test, ve kterém jste získali nejvyšší počet bodů, vám ukáže, kým jste nejvíce. 
Body, získané v ostatních testech, vám ukazují, ke kterému dalšímu směru také máte blízko. 
 

Charismatik Novokalvinista Evangelikál Baptista 
    

 


